
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 363-та вонредна седница одржана на 12.06.2024 година:

· Разгледа и прифати  информација за давање на одговор на препраќање на пријава до Министерството за информатичко општество и администрација
